
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.06.2025 г. Мичуринск № 1469 

 
О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского 
муниципального округа от 06.11.2024 № 2915 «О предоставлении мер 
поддержки участникам специальной военной операции и членам их 
семей на территории Мичуринского муниципального округа и о 
внесении изменений в отдельные постановления администрации 
Мичуринского муниципального округа» 

  
В целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством нормативных правовых актов администрация 
муниципального округа постановляет:  

1. Внести в постановление администрации Мичуринского 
муниципального округа от 06.11.2024 № 2915 «О предоставлении мер 
поддержки участникам специальной военной операции и членам их 
семей на территории Мичуринского муниципального округа и о 
внесении изменений в отдельные постановления администрации 
Мичуринского муниципального округа» следующие изменения: 

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:  
«направления во внеочередном порядке детей участников 

специальной военной операции по достижении ими возраста полутора 
лет в муниципальные образовательные организации, реализующие 
программы дошкольного образования.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-
74008 от 29.10.2018). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
Врип главы  
муниципального округа                                                                Т.С. Чепрасова 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=194752&dst=100082


 
 
  


